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maandag
maandag
maandag
dinsdag
dinsdag
dinsdag
woensdag
woensdag
donderdag
donderdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
dinsdag
woensdag
donderdag
donderdag
vrijdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
maandag
maandag
dinsdag
dinsdag
dinsdag
woensdag
woensdag
woensdag
donderdag
donderdag
donderdag
vrijdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
dinsdag
woensdag
woensdag
donderdag
donderdag
vrijdag
vrijdag
zaterdag

01/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde

01/08/2022 19:30-21:00 Basketbalclub Groot-

01/08/2022 21:00-22:00 Sporting Dikkenekken

02/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
02/08/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

02/08/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

03/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde

03/08/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

04/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
04/08/2022 19:30-21:00 Basketbalclub Groot-

04/08/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

05/08/2022 19:30-21:30 Badmintonclub Dilbee 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde

06/08/2022

07/08/2022 12:00-13:00 )& Rides - kleedkame 10:00-12:00 Hontai Yoshin Ryu Juj
08/08/2022 19:30-21:00 Basketbalclub Groot-

09/08/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
09/08/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

10/08/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

11/08/2022 19:30-21:00 Basketbalclub Groot- 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
11/08/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

12/08/2022 19:30-21:30 Badmintonclub Dilbee

13/08/2022 18:00-22:00 Basketbalclub Groot D

14/08/2022 09:00-13:00 Basketbalclub Groot D 10:00-12:00 Hontai Yoshin Ryu Juj
15/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde

15/08/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

15/08/2022 21:00-22:00 Sporting Dikkenekken

16/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
16/08/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

16/08/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

17/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde

17/08/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

17/08/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

18/08/2022 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
18/08/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

18/08/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

19/08/2022 19:30-21:30 Badmintonclub Dilbee 08:00-17:00 Turnkring Ten Gaerde

19/08/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

20/08/2022 18:00-22:00 Basketbalclub Groot D

21/08/2022 09:00-13:00 Basketbalclub Groot D 10:00-12:00 Hontai Yoshin Ryu Juj
22/08/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

23/08/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
23/08/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

24/08/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

24/08/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

25/08/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot- 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
25/08/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

26/08/2022 19:30-21:30 Badmintonclub Dilbee 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

27/08/2022 18:00-22:00 Basketbalclub Groot D
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zondag
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vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
zaterdag
zondag
zondag
maandag
maandag
maandag
dinsdag
dinsdag
dinsdag
dinsdag
dinsdag
woensdag
woensdag
woensdag
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donderdag
donderdag
donderdag
donderdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
zaterdag
zondag
zondag
maandag
maandag

dinsdag

28/08/2022 09:00-13:00 Basketbalclub Groot D

28/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
01/09/2022
01/09/2022

16:00-20:00
20:00-22:30
09:00-16:00
18:00-21:00
21:00-22:00
09:00-16:00
19:30-21:00
21:00-23:00
09:00-16:00
20:00-22:00
22:00-23:00
18:00-21:00
21:00-23:00

GBSK Handbal
Badmintonclub Dilbee
GBSK Handbal - kamp
Basketbalclub Groot-
Sporting Dikkenekken
GBSK Handbal - kamp
GBSK Handbal
Badmintonclub Dilbee
GBSK Handbal - kamp
VC Groot-Bijgaarden
Carmen Chill
Basketbalclub Groot-
GBSK Handbal

10:00-12:00 Hontai Yoshin Ryu Juj

19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee

20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee

02/09/2022 ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR

02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
03/09/2022
04/09/2022
04/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
07/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
08/09/2022

10:00-22:00 Basketbalclub Groot-
08:00-13:00 Basketbalclub Groot-

20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot-

09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag

10:00-15:30 Vrije Basisschool Don

14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde

08:30-15:30 Vrije Basisschool Don

10:30-12:00
13:30-15:30
17:00-20:00
21:30-22:30
22:30-23:30

13:00-20:00
20:00-22:30
18:00-21:00
21:00-22:00
22:00-23:00
10:30-12:00
13:30-15:30
17:30-19:30
19:30-21:00
21:00-23:00
08:30-12:00
18:30-20:00
20:00-22:00
22:00-23:00
08:30-12:00
13:30-15:30
18:00-21:00
21:00-23:00

Don Bosco Groot-Bijg
Don Bosco Groot-Bijg
Badmintonclub Dilbee
KWB Savio Zaalvoetb
ZVK Jos Schepdaal

GBSK Handbal
Badmintonclub Dilbee
Basketbalclub Groot-
FC Inter XL

Snow Kids

Don Bosco Groot-Bijg
Don Bosco Groot-Bijg
GBSK Handbal

GBSK Handbal
Badmintonclub Dilbee
Don Bosco Groot-Bijg
Badmintonclub Dilbee
VC Groot-Bijgaarden
Carmen Chill

Don Bosco Groot-Bijg
Don Bosco Groot-Bijg
Basketbalclub Groot-
GBSK Handbal

19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee

21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga

20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee

09/09/2022 ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR ONBESCHIKBAAR

09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
10/09/2022
11/09/2022
11/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
13/09/2022

Printdatum 09-08-2022

10:00-22:00 Basketbalclub Groot-
08:00-13:00 Basketbalclub Groot-

12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot-

09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag

10:00-15:30 Vrije Basisschool Don

09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde

08:30-15:30 Vrije Basisschool Don

10:30-12:00
13:30-15:30
17:00-20:00
21:30-22:30
22:30-23:30

13:00-20:00
20:00-22:30
18:00-21:00
21:00-22:00
10:30-12:00

Don Bosco Groot-Bijg
Don Bosco Groot-Bijg
Badmintonclub Dilbee
KWB Savio Zaalvoetb
ZVK Jos Schepdaal

GBSK Handbal
Badmintonclub Dilbee
Basketbalclub Groot-
Sporting Dikkenekken

Don Bosco Groot-Bijg

19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
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dinsdag 13/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 13/09/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal

dinsdag 13/09/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

dinsdag 13/09/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 14/09/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

woensdag 14/09/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 14/09/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

woensdag 14/09/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

donderdag 15/09/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 15/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

donderdag 15/09/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

donderdag 15/09/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

vrijdag 16/09/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 16/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 16/09/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee

vrijdag 16/09/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

vrijdag 16/09/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal

zaterdag 17/09/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 18/09/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal

zondag 18/09/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee

maandag 19/09/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 08:30-15:30 Vrije Basisschool Don 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

maandag 19/09/2022 10:00-15:30 Vrije Basisschool Don 21:00-22:00 FC Inter XL

maandag 19/09/2022 22:00-23:00 Snow Kids

dinsdag 20/09/2022 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
dinsdag 20/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 20/09/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal

dinsdag 20/09/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

dinsdag 20/09/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 21/09/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

woensdag 21/09/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 21/09/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

woensdag 21/09/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

donderdag 22/09/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 22/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

donderdag 22/09/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

donderdag 22/09/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

vrijdag 23/09/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 23/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 23/09/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee

vrijdag 23/09/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

vrijdag 23/09/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal

zaterdag 24/09/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 25/09/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal

zondag 25/09/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee

maandag 26/09/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 08:30-15:30 Vrije Basisschool Don 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

maandag 26/09/2022 10:00-15:30 Vrije Basisschool Don 21:00-22:00 Sporting Dikkenekken

maandag 26/09/2022 22:00-23:00 Lean Merckx

dinsdag 27/09/2022 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
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dinsdag 27/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 27/09/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal

dinsdag 27/09/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

dinsdag 27/09/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 28/09/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

woensdag 28/09/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 28/09/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

woensdag 28/09/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

donderdag 29/09/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 29/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

donderdag 29/09/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

donderdag 29/09/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

vrijdag 30/09/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 30/09/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 30/09/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee

vrijdag 30/09/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

vrijdag 30/09/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal

zaterdag 01/10/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 02/10/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal

zondag 02/10/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee

maandag 03/10/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 08:30-15:30 Vrije Basisschool Don 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

maandag 03/10/2022 10:00-15:30 Vrije Basisschool Don 21:00-22:00 FC Inter XL

maandag 03/10/2022 22:00-23:00 Snow Kids

dinsdag 04/10/2022 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
dinsdag 04/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 04/10/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal

dinsdag 04/10/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

dinsdag 04/10/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 05/10/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

woensdag 05/10/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 05/10/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

woensdag 05/10/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

donderdag 06/10/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 06/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

donderdag 06/10/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

donderdag 06/10/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

vrijdag 07/10/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 07/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 07/10/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee

vrijdag 07/10/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

vrijdag 07/10/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal

zaterdag 08/10/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 09/10/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal

zondag 09/10/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee

maandag 10/10/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 08:30-15:30 Vrije Basisschool Don 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

maandag 10/10/2022 10:00-15:30 Vrije Basisschool Don 21:00-22:00 Sporting Dikkenekken

maandag 10/10/2022 22:00-23:00 Lean Merckx

dinsdag 11/10/2022 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
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dinsdag 11/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 11/10/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal

dinsdag 11/10/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

dinsdag 11/10/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 12/10/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

woensdag 12/10/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 12/10/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

woensdag 12/10/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

donderdag 13/10/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 13/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

donderdag 13/10/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

donderdag 13/10/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

vrijdag 14/10/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 14/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 14/10/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee

vrijdag 14/10/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

vrijdag 14/10/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal

zaterdag 15/10/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 16/10/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal

zondag 16/10/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee

maandag 17/10/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 08:30-15:30 Vrije Basisschool Don 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

maandag 17/10/2022 10:00-15:30 Vrije Basisschool Don 21:00-22:00 FC Inter XL

maandag 17/10/2022 22:00-23:00 Snow Kids

dinsdag 18/10/2022 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
dinsdag 18/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 18/10/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal

dinsdag 18/10/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal

dinsdag 18/10/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 19/10/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

woensdag 19/10/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee

woensdag 19/10/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden

woensdag 19/10/2022 22:00-23:00 Carmen Chill

donderdag 20/10/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 20/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

donderdag 20/10/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

donderdag 20/10/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal

vrijdag 21/10/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 21/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg

vrijdag 21/10/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee

vrijdag 21/10/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb

vrijdag 21/10/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal

zaterdag 22/10/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 23/10/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal

zondag 23/10/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee

maandag 24/10/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 08:30-15:30 Vrije Basisschool Don 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-

maandag 24/10/2022 10:00-15:30 Vrije Basisschool Don 21:00-22:00 Sporting Dikkenekken

maandag 24/10/2022 22:00-23:00 Lean Merckx

dinsdag 25/10/2022 17:30-19:30 GBSK Handbal 19:00-20:30 Hontai Yoshin Ryu Juj 19:00-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
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dinsdag 25/10/2022 19:30-21:00 GBSK Handbal 21:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga
dinsdag 25/10/2022 21:00-23:00 Badmintonclub Dilbee
woensdag 26/10/2022 14:30-15:30 Turnkring Ten Gaerde 15:00-18:30 Turnkring Ten Gaerde 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg
woensdag 26/10/2022 18:30-20:00 Badmintonclub Dilbee
woensdag 26/10/2022 20:00-22:00 VC Groot-Bijgaarden
woensdag 26/10/2022 22:00-23:00 Carmen Chill
donderdag 27/10/2022 08:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg 20:00-22:00 Aikidoclub Groot-Bijga 19:30-22:00 Tafeltennisclub Dilbee
donderdag 27/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg
donderdag 27/10/2022 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-
donderdag 27/10/2022 21:00-23:00 GBSK Handbal
vrijdag 28/10/2022 20:00-21:30 Badmintonclub Dilbee 20:00-21:30 Basketbalclub Groot- 10:30-12:00 Don Bosco Groot-Bijg
vrijdag 28/10/2022 13:30-15:30 Don Bosco Groot-Bijg
vrijdag 28/10/2022 17:00-20:00 Badmintonclub Dilbee
vrijdag 28/10/2022 21:30-22:30 KWB Savio Zaalvoetb
vrijdag 28/10/2022 22:30-23:30 ZVK Jos Schepdaal
zaterdag 29/10/2022 10:00-22:00 Basketbalclub Groot- 12:00-21:30 Turnkring Ten Gaerde

zondag 30/10/2022 08:00-13:00 Basketbalclub Groot- 09:00-13:00 Turnkring Ten Gaerde 13:00-20:00 GBSK Handbal
zondag 30/10/2022 20:00-22:30 Badmintonclub Dilbee
maandag 31/10/2022 09:00-10:00 Sport Overdag 09:00-10:00 Sport Overdag 18:00-21:00 Basketbalclub Groot-
maandag 31/10/2022 21:00-22:00 FC Inter XL
maandag 31/10/2022 22:00-23:00 Snow Kids
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